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Sobota
8.2.2020
Hlasna Treban
a Rovina

12.45

13.30

14.00

15.30

16.00

17.00

Rovina naves - k privodu
zahraje Trehusk

Presun do Trebané k lavce

Sraz masek a zahajeni privodu
u lavky - doprovoed Trehusk

Détsky karneval v sokolovné

Zabijackové hody a Masopustni
rej masek v prostoru pred
a vedie sokolovny - hraje
Trehusk

Vyhlaseni nejlepsich masek



